高知県医療ソーシャルワーカー協会長 様

高知県子ども・福祉政策部長寿社会課長 (公 印 省 略)

令和6年度高知県多職種協働によるケアマネジメント実践研修会の開催について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろは、介護保険行政の推進に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 さて、本県では、多職種の専門職が連携しながら、地域における課題を解決できるよう、 ケアマネジメント力の向上を図ることを目的に、別添のとおり研修会を開催いたしますの で、会員の皆様の参加にご協力をよろしくお願いいたします。

なお、出席者につきましては、別紙申込み書によるメール・FAX、QRコード又は専用サイトから、令和7年1月10日(金)までにお申し込みいただきますようお願いいたします。

また、貴団体の会員の皆様にお知らせいただきますよう併せてお願いいたします。

記

1 日 時 令和7年1月25日(土)9:30~15:40

2 開催方法 集合又はオンライン (Zoom)

3 開催場所 ふくし交流プラザ (高知市朝倉戊 375-1)

4 内 容 多職種協働によるケアマネジメントについて

5 講 師 一般社団法人神奈川県介護支援専門員協会 副理事長 松川 竜也 氏

6 対象者 地域ケア個別会議参加関連職種、主任介護支援専門員、介護支援専門員、 市町村・包括支援センター職員等

※介護支援専門員の資質向上に係る研修として、主任介護支援専門員には研修修了証明書を発行します。

7 その他 申込者数の状況により、参加方法を調整させていただく場合があります。

【お問合せ先】

高知県子ども・福祉政策部長寿社会課 介護保険担当 川﨑、柴田

TEL:088-823-9681 FAX:088-823-9259 MAIL:060201@ken.pref.kochi.lg.jp